
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stránka 1 z 2 

IČO: 40229939    Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
DIČ: CZ40229939    292752916/0300 

Diecézní charita Litoměřice 
Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice 
 
Pečovatelská služba Liberec 
Tanvaldská 345, Liberec  - Vratislavice nad Nisou 
tel: +420 603 505 963 
E -mail: zdenka.cerna@ltm.charita.cz 
  

Informace o zpracování osobních údajů 
 
Zpracování osobních údajů patří k nedílným činnostem spojených s činností Charitní 
pečovatelské služby. Rádi bychom Vám tímto poskytli informace týkající se zpracování Vašich 
osobních údajů v souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a rady EU 2016/679,  
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů (dále jen GDPR) a o zrušení směrnice 95/46/ES, jež klade požadavky v oblasti 
ochrany Vašich osobních údajů. 
 
Přečtete si, prosím, níže uvedené informace o zpracování osobních údajů, které jsme 
koncipovali formou otázek a odpovědí, a to tak, aby pro Vás byly přehledné a praktické. 
 
CO JSOU OSOBNÍ ÚDAJE? 
Osobní údaje jsou informace o konkrétních lidech. Může jít o různé druhy informací. Vždy 
z nich ale musí být jasné, koho konkrétně se tyto informace týkají.  
Dle GDPR a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, je osobním údajem jakákoliv informace týkající se určeného nebo určitého subjektu 
údajů. Subjekt údajů se považuje za určený nebo určitelný, jestliže ho lze přímo či nepřímo 
identifikovat zejména na základě čísla, kódu nebo jednoho či více prvků specifických pro jeho 
fyzickou, fyziologickou, psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu.  
 
KDO JE SPRÁVCEM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 
Diecézní charita Litoměřice 
Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice 

-    pracoviště: Charitní pečovatelská služba, Tanvaldská 345, 463 11 Liberec (dále jen 
CHPS). 

 
PROČ ZPRACOVÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE A PRO JAKÉ ÚČELY? 
Zpracováváme je na základě zákonů v platném znění: 
 108/2006 Sb. – Zákon o sociálních službách, 
 89/2012 Sb. –   Občanský zákoník, 
 499/2004 Sb. - Zákon o archivnictví a spisové službě,  

 
a na základě další platné legislativy. Pro tyto účely CHPS nepotřebuje souhlas daného subjektu 
osobních údajů, protože se jedná o zákonnou povinnost. 
 
JAKÉ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME? 
Jméno, příjmení, titul, datum narození, rodinný stav, adresa trvalého bydliště, adresa 
aktuálního bydliště, telefon, e-mailová adresa, informace o soběstačnosti, informace  



 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stránka 2 z 2 

IČO: 40229939    Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
DIČ: CZ40229939    292752916/0300 

Diecézní charita Litoměřice 
Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice 
 
Pečovatelská služba Liberec 
Tanvaldská 345, Liberec  - Vratislavice nad Nisou 
tel: +420 603 505 963 
E -mail: zdenka.cerna@ltm.charita.cz 
 o domácnosti, kontaktní údaje na blízké osoby (jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mailová 

adresa). 
 
JAKÉ SUBJEKTY MAJÍ PŘÍSTUP K VAŠIM OSOBNÍM ÚDAJŮM? 
Osobní údaje uživatelů nejsou předávány třetím stranám. Výjimku tvoří zpřístupnění osobních 
údajů veřejným (Policie ČR) a soudním orgánům, v rozsahu vyžadovaných zákonem. 
 
PO JAKOU DOBU MÁME ULOŽENY VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE? 
Vaše osobní údaje zpracováváme v souladu s právními předpisy po dobu trvání Smlouvy  
o poskytnutí pečovatelských služeb. Po jejím ukončení máme Vaše osobní údaje uloženy po 
dobu, která je vyžadována a uvedena v příslušných právních předpisech, a dále dle obecných 
promlčecích lhůt. 

 
JAKÁ MÁTE PRÁVA V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 
Máte právo na výmaz, právo na opravu nepřesných nebo neúplných osobních údajů, právo na 
omezení zpracování a na přenositelnost údajů.  
 
Máte právo obrátit se na vedoucí Charitní pečovatelskou službu Liberec a požadovat 
informace ke zpracování osobních údajů.  
 
Jméno:      Mgr. Zdeňka Černá, DiS. 
telefon:      +420 603 505 963 
e-mailem: zdenka.cerna@ltm.charita.cz 
 
KDE A JAK MŮŽETE UPLATŇOVAT SVÁ PRÁVA  
Svá práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů můžete uplatňovat u CHPS těmito 
způsoby:  
 
 Osobně na pracovišti CHPS po ověření totožnosti na adrese:  

Tanvaldská 345, 433 11 Liberec 
 

 Písemně poštovní zásilkou na adresu CHPS, s tím, že Váš podpis musí být úředně 
ověřen. 
 

 S případnou stížností se můžete obrátit i na Úřad pro ochranu osobních údajů na 
adrese: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 

mailto:zdenka.cerna@ltm.charita.cz

	Svá práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů můžete uplatňovat u CHPS těmito způsoby:
	 Osobně na pracovišti CHPS po ověření totožnosti na adrese:  Tanvaldská 345, 433 11 Liberec
	 Písemně poštovní zásilkou na adresu CHPS, s tím, že Váš podpis musí být úředně ověřen.

